
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

12/12/2004

2004-04-05

Uchwała Nr 12/12/2004
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 26 marca 2004r.

w sprawie: zbycia autobusu < Autosan H10-10>
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 w Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst
jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z póź. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1
Zarząd Powiatu wyraża zgodę na zbycie autobusu marki AUTOSAN H 10-10 nr rej. KJC 9329, rok
prod. 1994 użytkowanego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 w Skarżysku-Kamiennej.

§ 2
Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 w Skarżysku-Kamiennej do
sprzedaży autobusu w oparciu o przepisy Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 października 1993r.
w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa
państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz.U. z 1993r. Nr 97 poz. 443 z późn. zm.)

§ 3
Środki uzyskane ze sprzedaży przekazane zostaną do budżetu Powiatu.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 w Skarżysku-
Kamiennej.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu:

Łukasz Wojciechowski



Członkowie Zarządu Powiatu Skarżyskiego 1.Wiesław Gnat
2.Jerzy Żmijewski
3.Leszek Lepiarz
4.Jacek Bławat

Data wytworzenia : 2004-04-05 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2004-04-05 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-26 07:42,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


